_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° D'is 12020

AUTOR: Ver. Silvio Tolfo Tondo - PP

"Moção de voto de profundo pesar pelo falecimento da
Sra.Tereza Dias Leão."

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores após tramitação regimental concede
Moção de voto de profundo pesar pelo falecimento da Sra. Tereza Dias
Leão, ocorrido em 2510412020.

Justificativa:
Em plenário.

Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 28 de abril de 2020. ~VI~1~

	 calde Vereadores
 8ORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
ArM__2.i,_ 9tf ,_2ao

n.nàrio: J0 h4 	mm
bitrega:

»  mãos
( ) ccrreio

Rua Barão de Caçapava, 621— CE096170-000.-Caçapava do Sul - RS
Email: silvioettondohotmail.cOm  Fone: (55) 3281-204412428

lnternet:camaracacapava.rS.gOV.br